РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о гербе Пуровского района, утвержденное решением Пуровской районной Думы 2 созыва от 19 июня 1998 года № 20
«Об утверждении символики Пуровского района

в новой редакции»

16 декабря 2005 года г. Тарко-Сале

№ 25
Учитывая сложность прохождения процедуры согласования местной символики в Правительстве Российской Федерации, во избежание задержки открытия лицевых счетов вновь образованных муниципальных образований Пуровского района по причине отсутствия гербовой печати, руководствуясь письмом Вице-губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 23 ноября 2005 года № 3391-ФС, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

Внести в Положение о Гербе Пуровского района, утвержденное решением Пуровской районной Думы 2 созыва от 19 июня 1998 года № 20 «Об утверждении символики Пуровского района в новой редакции» следующие изменения:
- пункт 3 положения изложить в следующей редакции: «Герб Пуровского района помещается на гербовых печатях и официальных бланках Главы района, Районной Думы муниципального образования Пуровский район, Администрации Пуровского района, Глав поселений, Собраний депутатов поселений, администраций поселений Пуровского района, их структурных подразделений, официальных представительств района, в логотипах районных средств массовой информации».

Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».

Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы (О.Г. Бережная).

Глава муниципального образования Пуровский район Д.Н. Кобылкин ﻿

[image: image1.png]

[image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7]